
ZARZADZENIE Nr 01109
WÓJTA GMINY STEPNICA

z dnia 2 stycznia 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia ukladu wykonawczego
Na podstawie art.186 ust. 1 pkt.l z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Oz.U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i OzU nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, nr 187, poz.
1381, nr 170, poz. 1217 i 1218 iNr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i
Nr 140, poz. 984), zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Ustalam uklad wykonawczy budzetu Gminy Stepnica :
a) dochody jednostki Osrodek Pomocy Spolecznej- zalacznik nr 1
b) dochody jednostki Urzad Gminy - zalacznik nr 2
c) wydatki jednostki Osrodek Pomocy Spolecznej - zalacznik nr 3
d) wydatki jednostki Szkola Podstawowa w Racimierzu - zalacznik nr 4
e) wydatki jednostki Gimna~um w Stepnicy - zalacznik nr 5
t) wydatki jednostki Zespól Szkolno-Przedszkolny w Stepnicy - zalacznik nr 6
g) wydatki jednostki Urzad Gminy Stepnica - zalacznik nr 7

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy i dyrektorom jednostek.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia z moca obowiazujaca od dnia 1 stycznia
2009 r.



Zalacznik nr 1

Dochody Osrodka Pomocy Spolecznej w 2009r.

Dzial I Rozdzial
852

85228

para~~ Tresc
Pg!J10C spgteczna

Uslugi opiekuncze C§pecjalis!yczne4§lugi

0830 Wplywy z uslug

0920 Pozostale odsetki

Razem:

lNY
ICA/

mgr AI),rIF~jWyganowskl



Dochody Urzedu Gminy w 2009r.

Zalacznik nr 2

Dzial RozdzialParagraf TrescWartosc

050

Rybolówstwo I rybactwo 1148 776,00

05009

Rybolówstwo i przetwórstwo ryb 1 148776,00

uocnoay z najmu IaZlerzawy SKlaanlKOW majatKoWYCn :>KartJu l-'anSlWa,
0750

jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 18000,00

0970

Wplywy z róznych dochodów 180000,00

:>rOOKIna aOflnanSOwanle wlasnycn InwestyCJI gmin (ZWlaZKOWgmin),
6298

powiatów (zwiazków powiatów), samorzadów województw, pozyskane z 713 082,00
innvrh 7rMPl ~roaKI na aOflnansowanle wlasnycn InwesIYCjI gmin (ZWlaZKOWgmlnj,6299

powiatów (zwiazków powiatów), samorzadów województw, pozyskane z 237 694,00
innvrh 7rMPl 600

Transport i lacznosc %

108000,00

60041

Infrastruktura portowa 108000,00

0490

Wplywy z Innych loKalnych oplat pobieranych przez JednostKI samorzadu
8 000,00tervtanaln wie odrebnvch ustaw

uocnoay z najmu IaZlerzawy SKlaanlKOW majatKoWYCn :>KartJu l-'anSlWa,0750
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 100000,00

IImnwn700

Gospodarka mieszkaniowa 300 500,00

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 300500,00

0470

Wplywy z opiat za zarzaa, uzytKowanie I uzytKowanie wieczyste
10000,00lipn Irhnmnoó.ri

luocnoay z najmu I aZlerzawy SKlaanlKOW majatKoWYCn :>KartJu l-'anSlWa,0750
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 202 000,00

.IImnwn0760

I Wplywy z tytulu przeKsztalcenia prawa uzytkowania wieczystego
3 000,00',osobom IW l '

0770

I Wplaty z tytulu odplatnego nabYCia prawa wlasnoscl oraz prawa
80 000,00lJzvtkow"ni" wi n' ,

0840

Wplywy ze sprzedazy wyrobów 500,00

0870

Wplywy ze sprzedazy skladników majatkowych 500,00

0920

Pozostale odsetki 4 000,00

0970

Wplywy z róznych dochodów 500,00

710

"',wDzialalnosc uslugowa
m

:05Mi,. 16050,00

71035

:l0ii;):il'!SdCmentarze .<S.S!I i iii!!').ull0m!fu,,' muii mIlllil]llllilulsll!11.Hli ill!I'II!llludd!
16050,00

Iuocnoay z najmu I aZlerzawy SKlaanlKOW majatKowycn :>Karou l-'anSlWa,
0750

jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 8 000,00
.' '"m"'wn 0830

Wplywy z uslug 8 000,00

0920

Pozostale odsetki 50,00
Ib ...••"" W0

iR!JU%M6
"*,,C'<,,,,wc

d~0"liIII~ uMiI!"!lliili'! ,j••'"If~""0"%;. 800,00
75011

Urzedy wojewódzkie
,

68 800,00
IuOtaCje celowe otrzymane z DuaZetU pansIWa na realizaCJe zaaan Dlezacycn

2010
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie 67 800,00

, nminl '
2360

IuochOOy JednosteK samorzaau terytonalnego ZWIazane z realizaCJa zaaan z
1 000,0017"kr i 'j , z"rl"n 7lpr.nnvrh IId"w"mi

75023
Urzed§gmin (mi,iJst i miast' nC!prawachpoWiaiG)I~~i<illllll;iii;'dd''iilliiiii<llllliI1 000,00

0690

Wplywy z róznych oplat 200,00

0830

Wplywy z uslug 100,00

0870

Wplywy ze sprzedazy skladników majatkowych 200,00

0970

Wplywy z róznych dochodów 500,00

111111i751':I:

ill'I'Ji]j!'ii:,iIIII"I!I!!!"ii!!!!;III"I urze~,nacze.~~ych org~nOv.lYl,aa~,pans~~~eJ, kO!!~OIl J.~~!l~pny ~~"",. ',WiIIP'!!780,00
I n""wa" .,,0"" 75101

Urzedy naczelnych organów wladzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

IuotaCje celowe Otrzymane z Duazetu pansIWa na realizaCJe zaaan Dlezacycn
2010

z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie 780,00
omin\



Dzial IRozdzial Paragraf

85213
2010

85214 20102030
85219

zadali
85295

Wartosc

25000,00

25000,00

336 000,00

208 000,00

128 000,00

101 000,00,

101 000,00

60000,00

60 000,00

90020

90095

0970

Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

aOf!~lIr~;R9munalcia'ClCl1rp'aaJ~"()do;!~~a
Gospodarka sciekowa i ochrona wód

Wplywy z róznych dochodów

Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodków z oplat produktowych

Wplywy z oplaty produktowej

Pozostala dZialalnosC

Wplywy z róznych dochodów

Razem:

575 358,47

494598,77

80 759,70

35,aep,OO

15000,00

15 000,00

50,00

50,00

20 000,00

20000,00



Wydatki Osrodka Pomocy Spolecznej w 2009r.

Zalacznik nr 3

Dzial RozdzialParagraf TrescWartosc

852

Pomoc spoleczna 2 524 006,00

85202

Domy pomocy spolecznej 20 000,00

4330

Zakup uslug przez Jednostki samorzadu terytonalnego od Innych Jednostek
20 000,00I t••rvtnri"ln ••nn

85212

SWladczenla rodZinne, zaliczka alimentacyjna oraz skladkl na ubezpieczenia
1722000,00

3110

Swiadczenia spoleczne 1 622 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00

4110

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 42 000,00

4120

Skladki na Fundusz Pracy 800,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210

Zakup materialów i wyposazenia 5 500,00

4260

Zakup energii 1 000,00

4280

Zakup uslug zdrowotnych 100,00

4300

Zakup uslug pozostalych 1 640,00

4370

Oplata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00

4410

Podróze sluzbowe krajowe 1 500,00

4440

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 920,00

4700

Szkolenia pracownikÓW niebedacych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 1 000,00

4740

Zakup matenalów papierniczych do sprzetu drukarskiego I urzadzen
1 000,00kseroarafir.znvch

4750

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00

85ij?3

;i:']]!!;:;i\.·']"!;I:!I;I;;

:>KlaaKI na u~p.'eczenll:l~arowot~e. oplacane za osoby pobieraJ~~;.

Ai!II!!!!!!i'III,!!!
000,00niektóre swia~~nia z pol'pocyspolecznej, n.iE!~!9re swillc!czeniaX()dzinneiiiW ,n~n"';{.•........ ," ." ", ..•.•.. }'•../ ...,'F" ••......• ,4130
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00

85214

Zasilki I pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne I
376 000,00•.••ntnU#>

3110

Swiadczenia spoleczne 376 000,00

85215

'HHim:;;
/\5:::;,\ ·1!!I:I:!'•• Ij.i!I!L 51!i!'!: ... ,JW, ..,B/"i!·'L.",,, nnnnr

"

.... " 7S

3110
Swiadczenia spoleczne 45 000,00

85219

Osrodki pomocy spolecznej 154 780,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 2 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106700,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00

4110

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 20 000,00

4120

Skladki na Fundusz Pracy 3 000,00

4210

Zakup materialów i wyposazenia 2 035,00

4260

Zakup energii 500,00

4300

Zakup uslug pozostalych 1 400,00

4370

Oplata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00

4410

Podróze sluzbowe krajowe 3 500,00

4440

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 4 145,00

4700

Szkolenia pracownikÓW niebedacych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 1 000,00

4740

IZakup matenalów papierniczych do sprzetu drukarskiego I urzadzen
500,00

4750

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00

85228

Uslugi opiekuncze i specjalistyczne uslugi opiekuncze 86 226,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 1 500,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracownikÓW 59161,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00



Wydatki Szkoly Podstawowej w Racimierzu w 2009r.

Zalacznik nr 4

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 28 376,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 555,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 116,00

4110

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 60017,00

4120

Skladki na Fundusz Pracy 9511,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210

Zakup materialów i wyposazenia 22 000,00

4230

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 150,00

4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek 4000,00

4260

Zakup energii 27 000,00

4270

Zakup uSlug remontowych 1 700,00

4300

Zakup uSlug pozostatych 40 300,00

4350

Zakup uSlug dostepu do sieci Internet 800,00

4370

Oplata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 500,00

4410

Podróze sluzbowe krajowe 1 800.00

4430

Rózne oplaty i skladki 800,00

4440

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 28713,00

4740

IZakup matenalow paplermczycn do sprzetu druKarsKiego I urzadzen
500,00kseronraficznvch

4750

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00

in ,,'
IIJ"

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 2892,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37711,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 945,00

4110

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 6697,00

4120

Skladki na Fundusz Pracy 1 061,00

4210

Zakup materialów i wyposazenia 1 000,00

4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek 1 300.00

4300

Zakup uslug pozostatych 100,00

4410

Podróze sluzbowe krajowe 250,00

4430

Rózne oplaty i skladki 50,00

4440

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 2 350,00
~

.'"""."

4300

'Zakup uslug pozostalych 3 175,00

4010

4040

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Razem:

1O300,00

775,00

1 712,00

271,00



Zalacznik nr 5

Wydatki Gimnazjum Stepnica w 2009r.

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4230

4240

4270

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4740

4750

3020

4010

4040

4110

4120

4440

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostepu do sieci Internet

Oplata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne opiaty i skladki

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

Razem:

/vÓJ')·'

51 044,00

714026,00

47861,00

125199,00

19841,00

3 000,00

27 500,00

100,00

9 000,00

6000,00

10000,00

900,00

3 000,00

2 500,00

1 500,00

40 200,00

500,00

2 000,00

15000,00

2 609,00

19996,00

652,00

3 591,00

569,00

2 350,00



Wydatki Zespolu Szkolno-Przedszkolnego w Stepnicy w 2009r.

Zalacznik nr 6

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4230

4240

4260

4270

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4700

4740

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostepu do sieci Internet

Oplata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjinamej

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne opiaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

Szkolenia pracowników niebedacych czlonkami korpusu sluzby cywilnej

Zakup materialów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen

65 960,001

986997,00

65 707,00

172 345,00

27312,00

~
32 000,

150,001

147000,00

6000,00

15 000,00

900,

5 000,00

3 000,00

1 500,00

72 866,001300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

3020

4010

4040

4110

4120

4440

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

10392,001

178816,0

10958,00

30794,00

4 880,0

13 726,001

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materialów i wyposazenia

4300 Zakup uslug pozostalych

4360 Opiaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

4430 Rózne opiaty i skladki

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

4700 ISzkolenia pracowników niebedacych czlonkami korpusu sluzby cywilnej



Wydatki Urzedu Gminy w 2009r.

Zalacznik nr 7

Dzial RozdzialParagraf TrescWartosc

010

Rolnictwo i lowiectwo
..

39 500,O~

01008

Melioracje wodne.....

,.',,/iii .....·i· ........i.;i.312 500,00

4210

Zakup materialów i wyposazenia 500,00

4270

Zakup uslug remontowych 2 000,00

01030

Izby rolnicze 10 000,00

2850

Wplaty gmin na rzecz Izb rolniczych w wysokosci 2% uzyskanych wplywow z
10000,00rnln~nn

01095
pozostalai··d:ZialalnÓsciUiiii<H"i;,i'!!i,ii i "!!iwi31" '27 000;00

uotaCJa celowa z DuozelU na IInansowanle lUDoOllnanSOwanle zacan 2830
zleconych do realizacji pozostalym jednostkom nie zaliczanym do sektora 27 000,00

050

~ybolówstwo i rybactwo ",1150692,00

05009

iiiRybolówstwo i przetwórstWo rybi;!,
..........

I,!!:::" 1,150692,00"~o
../'i'Ii' .......

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 199916,00

6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 713082,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 237 694,00

,'Ii,400

.W!.,A!\' •.... ,"',!'!!Ytwar;z;!!.I1!.e..i~gpat~!!!ie.~efl:~rgie
....,'" W•..dW<...dk.)

.......Iiiiinn 000,00,•••·Iiii,,,,
40002

'i
Dostarczanie wody

.......

" ..
i'.'100 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100000,00

600

Transport ilacznosc,
632 000,00

60004

Lokalny transport zbiorowy i\!i. 59 000,00

4210

Zakup materialów i wyposazenia 5 000,00

4260

Zakup energii 2 000,00

4270

Zakup uslug remontowych 50 000,00

4300

Zakup uslug pozostalych 2 000,00

60013

grogi pu~liczne WOjeWÓdzkie,illlllJi!kiii!llli1i!!"'ilii'ii!II!,!;;!'"Hiw
i!!i!i!!;iii'!'!iA!!ii7 000,00

4210

Zakup materialów i wyposazenia 3 000,00

4530

Podatek od towarów i uslug (VAT). 4 000,00

60016

Drogi publiczne gminne 463000,00

4210

Zakup materialów i wyposazenia 28000,00

4300

Zakup uslug pozostalych 30000,00

4430

Rózne oplaty i skladki 5 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 400 000,00

60041

,.,.
infrastruktura portowa

di!i·ii..!.iii 103000,00

4300

Zakup uslug pozostalych 5 000,00

4530

Podatek od towarów i uslug (VAT). 18 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 80 000,00

630

IlJrystyi<!!!'!iIJ<ii;i'k31WI..............•.•
iW ..'iilii!;\!

k
2 648 500,00

63003

iiZadania w zakresie upowszechniania turystyki iii' .
:;;;-1f'liiii.,•2620 000;00

uotaCJa celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zMan 2830
zleconych do realizacji pozostalym jednostkom nie zaliczanym do sektora 10000,00

4300

Zakup uslug pozostalych 10000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2 600 000,00

63095

Pozostala"dzialalnosc..!.
ini'Ui,i kC28 500,00

4110

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3 500,00
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Dzial Rozdzial I Paragraf Tresc

4260 Zakup energii

4270 Zakup uslug remontowych

4300 Zakup uslug pozostalych

4350 Zakup uslug dostepu do sieci Internet

4360 Op/aty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

4370 Oplata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

4410 Podróze sluzbowe krajowe

4430 Rózne oplaty i skladki

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT).

4700

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210 Zakup materialów iwyposazenia

4300 Zakup uslug pozostalych

4410 Podróze sluzbowe krajowe

4430 Rózne oplaty i skladki

Wartosc---
25 000,00

35000,00

130 000,00

2 000,00

12500,00

12000,00

12000,00

5 000,00

20000,00

200,00

12000,00

4 000,00---
8000,00

28800:001

16800,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

55,00

8,00

320,00

397,00

3030

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4370

4410

4430

4440

Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Oplata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne op/aty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych
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15000,00

18 000,00

1 400,00---
3000,00

400,00

33 000,00

60 000,00

8 000,00---
5000,00

16000,00

550,00

1 500,00---
9 000,00

510,00



Dzial I Rozdzial I Paraaraf I TrescWartosc

Zakup energii

3 000,00

10 000,00
---3 000,00

2 250 000,00
"~e

~ ,4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 7 000,00

4120

Skladki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210

Zakup materialów i wyposazenia 14000,00

4300

Zakup uslug pozostalych 3 000,00

4440

Odoisv na zakladowv fundusz swiadczen socialnvch 2 100,00

25 000,0016000,00

---2000,00
10000,004000,00

" ,

... ;" -- nnn

4210

Zakup materialów i wyposazenia

4260

Zakup energii

4300

Zakup uslug pozostalych
;,", .

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4000,00

4120

Skladki na Fundusz Pracy 500,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210

Zakup materialów i wyposazenia 6000,00

4300

Zakuo uslua oozostalvch 10000,00

92604 >

2480

4210

4270

4300

2820

4210

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury

Zakup materialów i wyposazenia
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Razem:

246740,00-----1
9000,00

200 000,00

5 000,00

2 000,00

11 507 732,00


